ArL le - O PPA do Município de Salitre-CE, para o quadriênio 2026/2029,
constituído pelos anexos integrantes desta Lei e elaborados em conformidade com o inciso
I e parágrafo 10 do ArL 165 da Constituição Federal, fixa para o período, as despesas a ele
vinculadas em R$ 577.601.224,00 (quinhentos e setenta e sete milhões, seiscentos e um
mil, duzentos e vinte e quatro reais).

§ 1e - As despesas do PPA para o período de 2026 a 2029, fixadas no "capuf
deste artigo e demonstradas nos anexos integrantes desta Lei, estão disuibuídas da
seguinte forma:

§ 2s - Ocorrendo mudança de moeda, extinção do indexador, dolarização da